
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 27 de març de 2024, de la Direcció 
General de Centres Docents, per la qual es concedix l’au-
torització provisional, prevista en la disposició addicional 
segona, apartat 1, del Decret 2/2009, de 9 de gener, del 
Consell, pel qual s’establixen els requisits mínims que han 
de complir els centres que impartisquen el primer cicle 
de l’Educació Infantil a la Comunitat Valenciana, a les 
escoles infantils de primer cicle que figuren en l’annex. 
[2024/3344]

RESOLUCIÓN de 27 de marzo de 2024, de la Dirección 
General de Centros Docentes, por la que se concede la 
autorización provisional, prevista en la disposición adi-
cional segunda, apartado 1, del Decreto 2/2009, de 9 de 
enero, del Consell, por el que se establecen los requisi-
tos mínimos que deben cumplir los centros que impartan 
el primer ciclo de la Educación Infantil en la Comunitat 
Valenciana, a las escuelas infantiles de primer ciclo que 
figuran en el anexo. [2024/3344]

Los expedientes han sido iniciados, en tiempo y forma, a instancia 
de la titularidad de las escuela infantiles de primer ciclo municipales 
que se relacionan en el anexo.

La Dirección General de Centros Docentes ha comprobado, a través 
de informe técnico, el cumplimiento de los requisitos relacionados en 
el artículo 3 de la Orden 8/2011, de 23 de febrero, de la Conselleria de 
Educación, por la que se establece el procedimiento de autorización 
provisional previsto en la disposición adicional segunda, apartado 1, 
del Decreto 2/2009, de 9 de enero del Consell, por el que se establecen 
los requisitos mínimos que deben cumplir los centros que impartan el 
primer ciclo de la Educación Infantil en la Comunitat Valenciana.

Vistas la Ley orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del derecho 
a la educación; la Ley orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de educación; el 
Decreto 2/2009, de 9 de enero; la Orden 8/2011, de 23 de febrero, de la 
Conselleria de Educación y el Decreto 115/1990, de 9 de julio, por el 
que se crea el Registro de centros docentes de la Comunitat Valenciana.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden 8/2011, resuel-
vo

Conceder la autorización provisional, para el curso escolar 
2024/2025, solicitada por la titularidad de las escuelas infantiles muni-
cipales que se indican en el anexo, ya que cumplen los requisitos que 
establece la normativa aplicable.

La presente resolución se inscribirá en el Registro de centros docen-
tes de la Comunitat Valenciana.

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso de alzada ante el secretario autonómico de 
Educación y Formación Profesional de esta Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de 
la notificación de la presente resolución, de conformidad con los artícu-
los 112, 121 i 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de procedimiento 
administrativo común de la administraciones públicas.

Para los interesados que no sean objeto de notificación, los plazos 
comenzarán a contar desde el día siguiente al de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 27 de marzo de 2024.– El director general de Centros 
Docentes: Jorge Cabo Martínez.

ANEXO

Código: 03019275.
Expediente 2024/125.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Maestra Carmen Baeza.
Titular: Ayuntamiento de Callosa de Segura.
Domicilio: calle Francisco Zaragoza Ruiz (parque San Roque, s/n.
Localidad: Callosa de Segura.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:

Els expedients han sigut iniciats, dins del termini i en la forma cor-
responent, a instàncies de la titularitat de les escoles infantils de primer 
cicle municipals que es s’indiquen en l’annex.

La Direcció General de Centres Docents ha comprovat, a través 
d’informe tècnic, el compliment dels requisits indicats en l’article 3 de 
l’Orde 8/2011, de 23 de febrer, de la Conselleria d’Educació, per la qual 
s’establix el procediment d’autorització provisional previst en la dispo-
sició addicional segona, apartat 1, del Decret 2/2009, de 9 de gener, del 
Consell, pel qual s’establixen els requisits mínims que han de complir 
els centres que impartisquen el primer cicle de l’Educació Infantil a la 
Comunitat Valenciana.

Vistes la Llei orgànica 8/1985, de 3 de juliol, reguladora del dret a 
l’educació; la Llei orgànica 2/2006, de 3 de maig, d’educació; el Decret 
2/2009, de 9 de gener; l’Orde 8/2011, de 23 de febrer, de la Conselleria 
d’Educació, i el Decret 115/1990, de 9 de juliol, pel qual es crea el 
Registre de centres docents de la Comunitat Valenciana.

En virtut del que es disposa en l’article 6 de l’Orde 8/2011, resolc:

Concedir l’autorització provisional, per al curs escolar 2024/2025, 
sol·licitada per la titularitat de les escoles infantil municipals que s’in-
diquen en l’annex, ja que complixen els requisits que establix la nor-
mativa aplicable.

La present resolució s’inscriurà en el Registre de centres docents de 
la Comunitat Valenciana.

Contra el present acte, que no posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se un recurs d’alçada davant el secretari autonòmic d’Edu-
cació i Formació Professional d’esta Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, en el termini d’un mes a partir de l’endemà de la notificació de 
la present resolució, de conformitat amb els articles 112, 121 i 122 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Per als interessats que no siguen objecte de notificació, els terminis 
començaran a comptar de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

València, 27 de març de 2024.– El director general de Cen-
tres Docents: Jorge Cabo Martínez.

ANNEX

Codi: 03019275.
Expedient 2024/125.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Maestra Carmen Baeza.
Titular: Ajuntament de Callosa de Segura.
Domicili: carrer Francisco Zaragoza Ruiz (Parc San Roque, s/n)
Localitat: Callosa de Segura.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:



– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 12007531.
Expediente 2024/156.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Chupetes.
Titular: Ayuntamiento de Castelló de la Plana.
Domicilio: calle Antonio Prades Safont, s/n.
Localidad: Castelló de la Plana.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 12007553.
Expediente 2024/155.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Peücs.
Titular: Ayuntamiento de Castelló de la Plana.
Domicilio: calle José María Mulet Ortíz, s/n.
Localidad: Castelló de la Plana.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
12 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 5 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 5 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
12 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 5 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 5 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.

Código: 12007541.
Expediente 2024/157.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Biberons.
Titular: Ayuntamiento de Castelló de la Plana.
Domicilio: calle Desierto de las Palmas, núm. 5.
Localidad: Castelló de la Plana.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.

– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 12007531.
Expedient 2024/156.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Chupetes.
Titular: Ajuntament de Castelló de la Plana.
Domicili: carrer d’Antoni Prades Safont, s/n.
Localitat: Castelló de la Plana.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 12007553.
Expedient 2024/155.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Peücs.
Titular: Ajuntament de Castelló de la Plana.
Domicili: carrer José María Mulet Ortíz, s/n.
Localitat: Castelló de la Plana.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
12 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 5 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 5 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
12 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 5 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 5 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 12007541.
Expedient 2024/157.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Biberons.
Titular: Ajuntament de Castelló de la Plana.
Domicili: carrer Desert de les Palmes, núm. 5.
Localitat: Castelló de la Plana.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.



– 4 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 
cada una.

– 4 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 
cada una.

Composición provisional que se autoriza:
10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.

Código: 12006068.
Expediente 2024/154.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Virgen del Niño Perdido.
Titular: Ayuntamiento de Alquerías del Niño Perdido.
Domicilio: calle San Juan Bautista, núm. 5.
Localidad: Alquerías del Niño Perdido.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.

Código: 46032123.
Expediente 2024/112.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Albal.
Domicilio: plaza Ernest Lluch i Martí, núm. 1.
Localidad: Albal.
Provincia: València.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46032251.
Expediente 2024/121.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Albalat de la Ribera
Domicilio: calle Montesa, s/n.
Localidad: Albalat de la Ribera.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.

– 4 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-
cuna.

– 4 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-
cuna.

Composició provisional que s’autoritza:
10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 4 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 4 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 12006068.
Expedient 2024/154.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Virgen del Niño Perdido.
Titular: Ajuntament de les Alqueries.
Domicili: carrer Sant Joan Baptista, núm. 5.
Localitat: les Alqueries.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46032123.
Expedient 2024/112.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament d’Albal.
Domicili: plaça Ernest Lluch i Martí, núm. 1.
Localitat: Albal.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46032251.
Expedient 2024/121.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament d’Albalat de la Ribera.
Domicili: carrer Montesa, s/n.
Localitat: Albalat de la Ribera.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.



– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-
tos escolares y una unidad con 15 puestos escolares.

Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46032381.
Expediente 2024/108.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Carlet.
Domicilio: avenida Del Llaurador, núm. 23.
Localidad: Carlet.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46028478.
Expediente 2024/134.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Dos Campanars.
Titular: Ayuntamiento de Gandia.
Domicilio: paseo dels Dos Campanars, núm. 3.
Localidad: Gandia.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 19 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 19 puestos escolares.

Código: 46033395.
Expediente 2024/135.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Centre Històric.
Titular: Ayuntamiento de Gandia.
Domicilio: parque Ausiàs March, s/n.
Localidad: Gandia.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.

– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 
escolars i una unitat amb 15 llocs escolars.

Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46032381.
Expedient 2024/108.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Carlet.
Domicili: avinguda del Llaurador, núm. 23.
Localitat: Carlet.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46028478.
Expedient 2024/134.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Dos Campanars.
Titular: Ajuntament de Gandia.
Domicili: passeig dels Dos Campanars, núm. 3.
Localitat: Gandia.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 19 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 19 llocs escolars.

Codi: 46033395.
Expedient 2024/135.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Centre Històric.
Titular: Ajuntament de Gandia.
Domicili: Parc Ausiàs March, s/n.
Localitat: Gandia.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.



– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 18 puestos escolares 
cada una.

Composición provisional que se autoriza:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 18 puestos escolares 

cada una.

Código: 46030229.
Expediente 2024/136.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal De Corea.
Titular: Ayuntamiento de Gandia.
Domicilio: calle Perú, núm. 30.
Localidad: Gandia.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46033000.
Expediente 2024/137.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Les Alqueries.
Titular: Ayuntamiento de Gandia.
Domicilio: avenida de Les Marines, núm. 4.
Localidad: Gandia.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46029665.
Expediente 2024/133.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Santa Ana.
Titular: Ayuntamiento de Gandia.
Domicilio: calle Montdúver, núm. 39.
Localidad: Gandia.
Provincia: Valencia.

– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 18 llocs escolars cadas-
cuna.

Composició provisional que s’autoritza:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 18 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46030229.
Expedient 2024/136.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal de Corea.
Titular: Ajuntament de Gandia.
Domicili: carrer Perú, núm. 30.
Localitat: Gandia.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46033000.
Expedient 2024/137.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal les Alqueries.
Titular: Ajuntament de Gandia.
Domicili: avinguda de les Marines, núm. 4.
Localitat: Gandia.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46029665.
Expedient 2024/133.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Santa Ana.
Titular: Ajuntament de Gandia.
Domicili: carrer Montdúver, núm. 39.
Localitat: Gandia.
Província: València.



Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46032135.
Expediente 2024/165.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Picanya.
Domicilio: calle Corts Valencianes, núm. 8.
Localidad: Picanya.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46032184.
Expediente 2024/184.
Denominación genérica: Escuela Infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Quart de Poblet.
Domicilio: calle Doctor Juan Bautista Peset Aleixandre, núm. 32.
Localidad: Quart de Poblet.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 5 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11puestos escolares.
– 4 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 5 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46032135.
Expedient 2024/165.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Picanya.
Domicili: carrer de les Corts Valencianes, núm. 8.
Localitat: Picanya.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46032184.
Expedient 2024/184.
Denominació genèrica: Escola Infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Quart de Poblet.
Domicili: carrer Doctor Juan Bautista Peset Aleixandre, núm. 32.
Localitat: Quart de Poblet.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 5 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 4 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional que s’autoritza:
10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11llocs escolars.
– 4 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 5 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.


		2024-04-18T14:02:14+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




